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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01314512I

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit DEFAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " Ismail 
Klosi ", godine dy kateshe, kati i dyte, ish - Kombinati i 
Tekstileve, zona kadastrale nr.8501, me numer pasurie 
19/164 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, prodhim, tekstile, perpunim i lendes se pare, 

shitblerje konfeksione tekstile, rrobaqepesi per lende te pare 
dhe te perpunuar, import-eksport i tyre per llogari te vet dhe 
te te treteve. Perpunimin e lendeve te para dhe materialeve 
tekstile ne proceset e: prerjes, qepjes, montimit te 
aksesoreve, hekurosjes, etiketimit dhe mabalazhimit per cdo 
lloj produkti tekstil e konfeksione ne sektorin e veshjeve per 
llogari te vet dhe te te treteve per sherbim fason. Prodhim, 
perpunim, ambalazhim dhe tregtim te cdo lloji te lendes se 
pare, gjysem produkti dhe produkti te gatshem te tekstileve 
dhe konfeksioneve si pantallona, kemisha, xhaketa, fustane, 
corape etj. Import-Eksport i makinerive dhe pajisjeve te 
industrise tekstile. Blerjen e shitjen e tyre si edhe marrje dhe 
dhenie me qera. Hapje linjash te ndryshme prodhimi, 
hekurosje, etiketimi, amballizhimi, numerimi, peshimi te 
mallrave konfeksionale dhe tekstileve. Import-Eksport i 
pajisjeve te tekonologjise se zhvilluar elektronike ne fusha te 
ndryshme si ato te ndustrise, bujqesise, shendetesise, sportit, 
ekonomise, transportit etj si edhe aksesoreve te tyre, shitjen 
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me shumice e pakice. Import-Eksport i ftura-perimeve, pelet, 
dhe nenprodukteve te tjera te drurit si edhe te mallrave te 
tjera te ndryshem. Transport rrugor kometar dhe 
nderkombetar te mallrave per vete e per te trete dhe me qira. 
Akild Merko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2021                Deri: 21/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanVokopola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Autoveture tip Fiat me targe AA 075 
ZS Berat Berat  BERAT Furgon tip Iveco me targe AA 328 
YX Berat Berat  BERAT Kamion tip Iveco Fiat me targe AA 
579 XL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEFAL
E-Mail: info@defal.it  
Telefon: 0692574188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449923-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575694-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F9E549-D53B-4469-B5D5-18E0BA01F24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCCBCFA-7C82-401D-AE27-72CCA969E35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B794C1-2905-409E-9FD6-28EFAF3B7359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8E3618-7C29-46A9-99B2-C61477A9EA8D
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21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690208-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  21.04.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690301-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 21.04.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Akild Merko")                      Nga data "21/04/2021             
Ne daten "21/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Francesco Capuozzo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699641-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Fiat me targe AA 075 ZS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707405-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 25.05.2021 
per kalimin e 100% te kuotave nga Francesco Capuozzo ne favor te Neritan Vokopola .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Vokopola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCED600-17AF-43FA-A0B7-102622FE1072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ADF79A-7D9C-4F21-8981-158CF689605A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9490A136-94CA-4530-82E6-BAFE40FF5562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93365AD8-E21E-4585-A6E0-44E73FF01223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C68E1D0-F266-4FF3-8E24-E741FB0617D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A90B398-98BC-4B72-AEB9-01F519DB90BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA5C3D3-673B-4A27-BC84-1EC30C39B0E0
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eshte larguar ortaku:            ("Francesco Capuozzo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709906-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.05.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Ismail Klosi ", godine dy kateshe, kati i dyte, ish - Kombinati i 
Tekstileve, zona kadastrale nr.8501, me numer pasurie 19/164;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Shenjtoret, 2007 Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750983-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.07.2021 per hapje adrese 
dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Iveco Fiat me targe AA 579 XL;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766667-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2021 per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("00393922317872")          u be            ("0692574188")         
E-Mail ishte            ("francescocapuzzo966@gmail.com")          u be            
("info@defal.it")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7DA24-5352-4F88-8DC4-7136FB3209F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0D2E1-D59D-4A9D-808D-7B243F3C01D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B5169-F2F2-484B-A3B5-D892A2428A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643F5FA-A16B-47CC-83E5-D5814D65DEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF796D33-837D-40BF-B32A-FED128AA8BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4950C-97D7-4EE3-B337-5BD3DE9E2609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D752FB32-ACB5-44E1-A91D-E3014FAAC9D1


5

eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Iveco me targe AA 328 YX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8B799-253A-4ED5-80AE-3EE950A4093D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469F611-17C5-48B2-93AF-8C26124D08A1

